
D.D.G. n. 30005/2020

                                                                         Repubblica Italiana

                                                                                      
                                                                           Regione Siciliana
                                                                    Assessorato dell'Economia
                                                         Dipartimento del Bilancio e del Tesoro
                                                              Ragioneria Generale della Regione

                                                                  IL RAGIONIERE GENERALE

VISTO lo statuto della Regione Siciliana

VISTO il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n°70 che approva il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento del
Governo e dell’Amministrazione della Regione Siciliana;
 
VISTO il D.Lgs 23 giugno 2011, n.118 e successive modifiche ed integrazioni ed in particolare i commi
3,8,9 e 11 dell’art.42 ed il comma 2, lettera g) dell’art.51;

VISTO  l’art. 11 della legge regionale  13 gennaio 2015, n.3 e l’art.2 della legge regionale 31 dicembre
2015, n.32;

VISTO il D. Lgs 27 dicembre 2019, n. 158 e la conseguente delibera della Giunta Regionale del 13
febbraio 2020, n.52 nonché le norme nella stessa richiamate;

VISTO l’art.12, ultimo comma, della L.R. 8.07.1977, n°47, e successive modifiche ed integrazioni
 
VISTO l’art.47 della L.R. 7 agosto 1997, n.30

VISTO il D.P. Reg. n. 2521 dell’8 giugno 2020 con il quale è stato conferito al Dott. Ignazio Tozzo
l’incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale del Bilancio e del Tesoro in attuazione
della deliberazione della Giunta regionale n. 199 del 28 maggio 2020;

VISTA la legge regionale n.10 del 12 maggio 2020 che approva il bilancio della Regione Siciliana per
l’anno finanziario 2020 e per il triennio 2020-2022;

VISTA  la  delibera  di  giunta  n.172  del  14.05.2020  con  cui  si  approva  il  “Documento  tecnico  di
accompagnamento  al  bilancio  di  previsione 2020-2022” ed il  “Bilancio  finanziario  gestionale  per
l'esercizio 2020 e per il triennio 2020-2022;

VISTO il D.D.G. 1002 del 5.08.2020 con il quale i Direttori Capo delle Ragionerie Centrali presso gli
Assessorati  Regionali  sono  delegati  a  firmare  i  provvedimenti  di  variazione  al  bilancio  per  la
reiscrizione dei residui passivi perenti, ciascuno per i capitoli di competenza;

VISTO il D.D.G. 30003 del 9.11.2020 con il quale è stata reiscritta la somma perenta di euro 20.487,65
sul Cap. 776056;

CONSIDERATO che non è pervenuto il titolo di spesa per il pagamento della somma reiscritta;

RITENUTO, pertanto, di dover revocare il D.D.G. n. 30003 del 9.11.2020 

                                                                             DECRETA

Art.1) Per le motivazioni di cui in premessa  è revocato il D.D.G. n. 30003 del 9.11.2020.



Art.2)  Il  presente  decreto  è  trasmesso  al  responsabile  del  procedimento  di  pubblicazione  dei
contenuti  sul  sito  istituzionale  ai  fini  dell'assolvimento  dell'obbligo  previsto  dall'art.68  della  L.R.
n.21/2014 e s.m.i..

Palermo 31.12.2020

                                                                                           Per il Ragioniere Generale
                                                                             Il Direttore Capo della Ragioneria Centrale  
                                                                                                       Caterina Fiorino         

           


		2020-12-31T12:34:31+0100
	CATERINA FIORINO




